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Учебный план 

 программы повышения квалификации 

«Дерматовенерология»  

 

 

 

№ Наименование модулей/дисциплин  

Вид учебной нагрузки, в часах Всего 

часов 

ТЗ ПЗ СР Иное 

ПА  

форма/ 

часы 

1.  Организация дерматовенерологической 

помощи 

4 0 8  З 12 

2.  Общая дерматология 10 0 20  З 30 

3.  Неинфекционные болезни кожи 8 0 16  З 24 

4.  Инфекционные и паразитарные болезни 

кожи 

12 0 24  З 36 

5.  Медицинская микология 6 0 12  З 18 

6.  Особенности патологии кожи и лечения 

дерматозов у детей 

6 0 12  З 18 

7.  Итоговая аттестация 0 0 6  Э 6 

8.  Итого 
46 

0 
98 

  144 


